
2023 年 1 ⽉ 

お客様 各位 

 
 
 
 

 

製造販売承認承継のご案内 
 
酸化マグネシウム錠２５０ｍｇ「ＴＸ」 
酸化マグネシウム錠３３０ｍｇ「ＴＸ」 
 
謹啓 平素は弊社製品につきまして格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 このたび、上記製品につきまして、2023 年 2 ⽉ 1 ⽇に株式会社グラフィコから原澤製薬⼯業株式
会社へ承継することとなりましたのでご案内申し上げます。 
 承継⽇以降は原沢製薬⼯業株式会社が上記製品の情報提供及び収集等の業務を⾏いますので、お
問い合わせ等につきましては、原沢製薬⼯業株式会社までご連絡を賜りたくお願い申し上げます。 
 なお、しばらくの間は株式会社グラフィコの製品が流通いたします。ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹⽩ 
記 

 
●対象製品  酸化マグネシウム錠２５０ｍｇ「ＴＸ」 
       酸化マグネシウム錠３３０ｍｇ「ＴＸ」 
       ※承継後も販売名に変更ございません。 
 
●承 継 ⽇  2023 年 2 ⽉ 1 ⽇ 
 
●コード等  販売会社及び製造販売業者変更に伴い、各種コード並びに表⽰内容が変更に 

なります。別途ご案内申し上げます。 
 

 
＜対象製品に関するお問合せ先＞ 
 原沢製薬⼯業株式会社 
 TEL 03-3441-5191（⼟⽇祝⽇、当社休⽇を除く 9：00〜17：00） 
 

以上 

  原沢製薬工業株式会社
東京都港区高輪三丁目 19 番 17 号

T E L  0 3 ( 3 4 4 1 ) 5 1 9 1


